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BANCO DE SAN JUAN S.A.

Buenos Aires, 14 de octubre de 2016

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620, siguientes y concordantes del Codigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por CAJA DE CREDITO CUENCA COOPERATIVA LTDA. (LA COOPERATIVA) con domicilio
en calle Sarmiento 670 de la Ciudad Autbnoma de Buenos Aires, cuyo cobro se efectia mediante
deduccion de sus haberes y aplicacion del Cédigo de Descuento de titularidad de LA COOPERATIVA
gue por el Contrato de Cesion de Cartera de Créditos de fecha 14 de OCTUBRE de 2016, suscripto entre
LA COOPERATIVA y el BANCO DE SAN JUAN S.A. (EL BANCO), con domicilio en calle Maipu 99 de la
Ciudad Auténoma de Buenos Aires, LA COOPERATIVA ha cedido en propiedad al BANCO, una cartera
de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que seguidamente
se individualiza:

NOMBRE Y F E Cc H A

APELLIDDO DNI NRO NRO OPERACION
BENEFICIARIO OTORGAMIENTO

TRANGONI ENRIQUE

LUJAN 31676031 984279 11/10/2016
GOMEZ GRACIELA

10/201

VIVIANA 30399895 983838 05/10/2016
GAMARRA JORGE

14841097 4 7/10/201

ANDRES 84109 984063 07/10/2016
DOMINGUEZ DIEGO

291 2 10/201

DAMIAN 9193868 983926 06/10/2016
ROMERO MIGUEL

24077 42 11/10/201

ANGEL 077098 984290 /10/2016
LIMA OLIVERA

HECTOR HUGO 11850842 984245 11/10/2016
BARROZO ARIEL

24032524 407 7/10/201

FABIAN 0325 984076 07/10/2016
FRETE OSVALDO

ANTONIO 21868149 984238 11/10/2016
ESTEVEZ ANDREA

202 4247 11/10/201

PAULA 0250553 98 /10/2016
ARGUELLO RAUL

ALEJANDRO 23656697 983934 06/10/2016
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RODRIGUEZ JUAN
RAMON

WILLI VICTOR HUGO

PACHECO FACUNDO
RAUL

BERENCE JORGE
ALBERTO

STURLA AGUIRRE
LEONARDO DAMIAN

ASENCIO LAURA
MABEL

RIAT RAUL ENRIQUE

ANTUNEZ LETICIA
PAULA

LEIVA HECTOR
RICARDO

BIRARELLI JOSE
LUIS

TEJERINA ROMINA
NATALIA

SILVESTRI JIMENA
MAGALIN

GUTIERREZ
CHRISTIAN HERNAN

RIVERO WALTER
AMILCAR

ACEVEDO MATIAS
ARIEL

FREDES LUIS
ALBERTO

A LCAZAR
REYNALDO
RODOLFO

HERRERA DIEGO
ALBERTO

LA FUENTE RUBEN
OSCAR

24799305

33014559

29919321

14647340

33144130

18446478

13334357

14685812

28458697

18525063

36280634

33962340

31292486

30335109

30039728

16751098

28997866

22958741

20846121

979827

983923

983504

984243

979980

983919

979442

979401

983782

979754

984339

979577

979580

983952

984278

984083

984427

981760

979557
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QUISPE DANIEL
MARIO

CARDENAS MARIA
CRISTINA

GEREZ
GUSTAVO

LUIS

GIMENEZ CARLOS
ARIEL

SANTA CRUZ PAULA
MARIELA

MUNOZ JUAN
CARLOS
SOSA ALICIA
BEATRIZ

BUGANZA CARLOS
EMILIO

TOLEDO STELLA
MARIS

INSAURRALDE
CARLOS SEBASTIAN

TORRES ARIEL
ANTONIO

ORTEGA SONIA
LAURA

ARCE ROMANO
SANTIAGDO
ALEJANDRO

MARTINEZ ROMINA

BARRIENTOS LUIS
ESTEBAN

MADUSSI SANDRA
VIRGINIA

GIANETTI ANDREA
VERONICA

PETERSEN
VICTORICA SERGIO
PIO

PALAVECINDO
ADRIANA ELIZABET
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26475871

20450118

16505174

23802613

29270538

16545048

14040380

22581477

13501792

30081694

27281210

22350425

24861251

26230846

14419547

23199327

24909459

14602932

27274567

984439

984241

984086

984446

983626

984264

979449

979739

979771

981749

979631

984077

984282

980103

983844

983503

979740

979558

979583
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MOLINA JORGE

ALEJANDRO 11543236 983915 06/10/2016
(D: AENJ”?LS PABLO  s0ags81 979731 31/08/2016
giBl;:Ef RUZ ALAN 37151603 984212 07/10/2016
\E/zAELSUI\i El_lA PABLO " 35263001 984340 11/10/2016
OLIVERA MARIO .. .. o76744 o801
LUIS

EEEALJ,\IE AL A PATRICIA 50237256 984244 11/10/2016
:E,\F; 55 A NESTOR 1452879 984299 11/10/2016
SISFL\:CZ)ALEZ RUBEN 55208026 984118 07/10/2016
EiéﬁANENMARGARITA 14000474 984101 07/10/2016
ZEEEIT%U B2 LUIS  og553175 983787 05/10/2016
\S/CI)[L)EEDSAD ROXANA " 30072158 983903 06/10/2016
g:BE:I ELA N MARTIN 51650432 983924 06/10/2016
JUAREZ MARGARITA o 083795 N

ANGELICA
Segun Escritura N° 837, Folio 1948 de fecha 04/7/2011 Escribano Martin Donovan, Registro 1296.

APODERADO - GUSTAVO FABIAN VOLONTE

Certificacion emitida por: Martin Luis Buasso. Registro N°: 362. Matricula N°: 2741. Fecha: 17/10/2016.
Acta N°: 176. Libro N°: 149.

e. 24/10/2016 N° 79232/16 v. 24/10/2016

Fecha de publicacion: 24/10/2016
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